
   

   

   g 

gemeente 

e1]sden-margraten 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Eijsden-Margraten 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op de behandeling in de Dialoogvergadering Leefomgeving; 

BESLUIT 

1 

2 

o 

Kennis te nemen van de ambtshalve wijziging, zoals beschreven in dit raadsvoorstel; 

Conform het gestelde in het raadsvoorstel en de Nota van zienswijzen, de 4 zienswijzen van 

reclamanten ontvankelijk en 3 ongegrond en 1 gegrond te verklaren; 

Het bestemmingsplan ‘Kapelkesstraat 9-11 te Eijsden', gewijzigd vast te stellen 

(NL.IMRO.1903.BPKOM6245AG9-VG01); 

Het beeldkwaliteitsplan Kapelkesstraat 9-11 te Eijsden vast te stellen 

Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen; 

Gedeputeerde Staten verzoeken de bekendmaking van het besluit tot vaststelling van het 

bestemmingsplan 'Kapelkesstraat 9-11 te Eijsden' eerder te mogen bekendmaken dan op grond van 

artikel 3.8 lid 4 van de Wet ruimtelijke ordening bepaald is 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 september 2024. 

De 

  

UMA 

riffier, 

    (geanonimiseerd)

Ons kenmerk 222/1759961B54348 

  KT   

(geanonimiseerd)


